[bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk88597712][bookmark: _Toc15876][bookmark: _Toc13734][bookmark: _Toc9429][bookmark: _Toc30624][bookmark: _Toc10585][bookmark: _Toc18960][bookmark: _Toc23727][bookmark: _Toc2924][bookmark: _Toc26565]报名资料格式附件：
	贵州黔通招标代理有限公司
采购文件报名登记表

	采购项目名称
	 G247线通渭至秦安TJ4合同段砂石料采购

	单位名称（全称）
	                              （加盖单位公章）

	包件
	/
	报名时间
	年   月  日

	联系人

	联系电话
（手机）

	邮箱

	经办人
	陈峣
0851-85833273转801

３

（一）法定代表人身份证明

供应商名称：
姓名：         性别：     ，年龄：     ，职务：         ，系                （供应商名称）的法定代表人。
特此证明。

附：法定代表人身份证复印件。

供应商：                      （盖单位章）
日  期：     年    月    日

（二）授权委托书

本人          （姓名）系                       （供应商名称）的法定代表人，现委托          （姓名）为我方代理人，代理人根据授权，以我方名义签署、澄清确认、递交、撤回、修改 G247线通渭至秦安TJ4合同段砂石料采购 （项目名称）的响应文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限：自本委托书签署之日起至响应有效期期满。
代理人无转委托权。

附：法定代表人身份证复印件及委托代理人身份证复印件。

供应商名称：                          （盖单位章）
法定代表人：                     （签字）
身份证号码：
委托代理人：                      （签字）
身份证号：
日  期：       年    月    日

注：
1.法定代表人和委托代理人必须在授权书上签名；
2.如果供应商的法定代表人签署响应文件，则不需提交授权委托书，但需提交法定代表人身份证明。
[bookmark: _Toc5059][bookmark: _Toc26219][bookmark: _Toc22122][bookmark: _Toc24705][bookmark: _Toc22068][bookmark: _Toc25134][bookmark: _Toc20015]

４８